
Mötesprotokoll Trandaredskolans föräldraförening 2023-04-05 

Närvarande: Johan Bohman (Styrelse), Renée Zeybrandt (Styrelse), Kenneth Andersson (Styrelse), 

Amanda Bjurén (Styrelse), Elin Birgisson (Styrelse), Jeanette Alfredsson (Styrelse), Johanna Drugge 

(Styrelse), Anja Vonkkanen (lärare), Kristina Verdier (Rektor), Martina Österberg, Karolina Wikmyr, 

Kristian Sandström, Pernilla Olsson, Rebecca Braunstein, Seada Mujcinagic.  

1. Mötet öppnade 

Ordförande Johan Bohman hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.  

2. Godkännande av dagordningen 

Dagordningen godkändes av mötesdeltagarna.  

3. Val av sekreterare och justerare 

Amanda Bjurén valdes till sekreterare. Elin Birgisson och Johanna Drugge till justerare.  

4. Genomgång av föregående mötes protokoll 

Johan går igenom föregående mötes protokoll.  

5. Information av rektorn 

Kristina berättar att tre nya  behöriga lärare i fritidshem är anställda och börjar i augusti. Detta 

innebär att tre obehöriga som arbetar på fritids idag kommer att få andra uppdrag på skolan. De 

anställda som kommer få sluta till sommaren har blivit informerade.  

Tjänsten för Biträdande rektor har legat ute för sökande och har 29 sökande, ungefär hälften utan 

kvalifikationer. Tre av de med rätt kvalifikationer har blivit utvalda och ska kallas till intervju.  

Två annonser för slöjdlärare har varit ute men båda gångerna har de behöriga som sökt tackat nej 

pågrund av för låg lön. En ny annons kommer komma ut.  

Personal- och lokalplanering pågår just nu, det kommer att vara klart efter påsklovet och föräldrar 

kommer få veta under vecka 17. De blivande förskoleklasserna är klara och har skickats till 

förskolorna för kontroll, nästa vecka går det ut till föräldrarna. Ungefär 23 elever I varje klass på två 

lärare och resurspersonal i två av tre klasser. 

Imorgon 6/4 kommer moderaten Catrin Jareteg och ska visas runt på skolan. Hon vill undersöka i att 

driva frågan om att bygga om skolan snart.  

6. Besök av Anja Vonkkanen 

Anja berättar att femmorna kommer fira påsk imorgon med påskhare besök, popcorn och film samt 

samarbetsövningar.  

Hon berättar även om deras bildprojekt där man får in många utav målen samtidigt med olika 

tekniker. De inledde arbetet med ett stort papper där eleverna fick kladda. Bilderna revs sen i 

remsor som de sedan fick plocka och enskilt sen limma remsorna på stora pappersark som ska fyllas 

med olika remsor. Resultatet blir djuransikten och anja visar upp hur långt de hittills har kommit. De 

har fokuserat en lektion på hur man får effekter i ögonen. En uppgift som gjorde att även de som 

inte har lika stark självförtroende i bild har lyckats riktigt bra, vilket denna uppgift öppnar upp för. De 

har fått välja olika typer av ögon och vilket djur de ska föreställa. Mycket samarbete men även 

enskilt arbete. En liten presentation av vad man kan få göra i bild i årskurs 5. 



Anja berättar lite om vad de gör i matematik och berättar om att de arbetar med singaporematten. 

De tycker i arbetslaget att det fungerar väldigt bra med den nya matematikformen, att elever som 

tidigare haft svårt för matematik nu gör bättre ifrån sig för de nu förstår bättre. Detta på grund av 

att man får bättre förklaringar och man pratar mer om olika metoder och lösningar i denna form av 

matematik. De är väldigt nöjda med den nya matematikboken.  

Anja berättar mer  i stora drag om vad de gör i årskurs 5.  

7. Övriga frågor 

Vårfesten infaller den 25 Maj, mer information nedan: 

Föräldraföreningen förbereder allt, klasserna behöver organisera så det finns personal som ansvarar 

från 17:30 till senast 19:30. Pengarna går till föräldraföreningen. Vi tar tacksamt emot priser till 

lotterierna.  

Priser till lotterier lämnas in till personalrummet senast den 22/5 

Sakerna som skänks behöver vara oanvända, helst nya.  

Exempel på saker som är aktuellt är leksaker, inredning, sport och fritid, barnböcker, sällskapsspel.  

Lokala företagare som vill vara med och sponsra vårfesten får gärna kontakta styrelsen! Även tips på 

sponsorer mottages gärna. 

Fördelningen av aktiviteter: 

Förskoleklass A Lotteri 

Förskoleklass B Lotteri 

Förskoleklass C Lotteri 

1A Clownen 

1B Pilkastning  

1C Burkarna 

1D Straffar 

2A Lotteri 

2B Lotteri 

2C Lotteri 

3A Fiket 

3B Fiket 

3C Lotteri 

4A Chokladhjulet 

4B Korvgrillning 

4C Lotteri 

5A Sockervadd 

5B Cornbag 

 



 

 

8. Mötet avslutas 

Ordförande Johan Bohman tackar samtliga närvarande vid mötet med Trandaredskolans 

föräldraförening och förklarar mötet avslutat.  

 

Nästa möte: Torsdagen den 11 Maj kl 19:00 (Årsmöte). Mötes ínbjudan sker via mailutskick. Vill du 

medverka? Lämna ditt intresse på www.trandaredskolan.se/kontakt. Läs mer om oss på 

www.trandaredskolan.se 

Alla är välkomna! 

Justerat i efterhand av Elin Birgisson och Johanna Drugge 

 

 


